
                                                                                                                                                                

Dodatek č.1 

Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. S/0540/2016/IO ze dne 

23.9.2016 
 

uzavřený podle ust. § 1746/2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s ust. § 85 

písm. j) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  oba ve znění pozdějších předpisů 

a na základě usnesení Zastupitelstva města Frýdku-Místku přijatého na jeho 

19. zasedání, konaném dne 12.6.2017. 

 
 

I. 

Smluvní strany 

                                                     

statutární město Frýdek-Místek  

se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupené primátorem Mgr. Michalem Pobuckým DiS 

IČ: 00296643    DIČ: CZ 00296643 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
a 

 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 

se sídlem: Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupena jednatelkou Ing. Michaelou Mahrovou, DiS. 

IČ: 26829495     DIČ: CZ 26829495   

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914 

(dále jen „příjemce“) 

  

 

II. 

Úvodní ustanovení 

 

Statutární město Frýdek-Místek a společnost Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. uzavřeli dne 

23.9.2016 Smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 4.200.000,- Kč na úhradu 

výdajů spojených s doplněním stavby Hala Polárka o systém zakrývání ledové plochy a o 

kamerový systém. S ohledem na předpokládané pořizovací náklady systému zakrývání ledové 

plochy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, na jehož základě se 

zvyšuje výše poskytnuté investiční dotace o 500.000,- Kč a současně se prodlužuje termín 

čerpání a vyúčtování dotace. 

 

III.  

Předmět dodatku 

 

1. Stávající článek II.1. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  

 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci jako podniku pověřenému 

závazkem veřejné služby, za podmínek stanovených ve Smlouvě o přijetí závazku poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu a přijetí závazku vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby udělené podniku pověřenému poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu – 

pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 4. 12. 2012, ve znění všech 

dodatků, účelově určenou dotaci ve výši 4.700.000,- Kč (slovy: 

čtyřimiliónysedmsettisíckorunčeských) pro zajištění fungování určitých služeb obecného 



                                                                                                                                                                

hospodářského zájmu. Příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít jako vyrovnávací platbu za 

závazek veřejné služby v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 

smlouvou, a to výhradně na úhradu výdajů spojených s doplněním stavby Hala Polárka o systém 

zakrývání ledové plochy pro možnost pořádání koncertů, výstav a jiných společenských nebo 

sportovních akcí a o kamerový systém pro monitorování sportovních zápasů případně jiných 

společenských akcí.  

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z prostředků svého rozpočtu na rok 2017.   

 

2. Stávající odstavce f) a h) článku III.3. smlouvy se nahrazují tímto zněním:  

 

f) předložit finanční vypořádání investiční dotace investičnímu odboru Magistrátu města 

Frýdku-Místku do 30 dnů od vystavení posledního účetního dokladu na úhradu nákladů, 

který bude hrazen z této dotace, nejpozději však do 31.12.2017,  

h) realizovat účel, na který je dotace poskytnuta nejpozději do 31.12.2017, 

 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace zůstávají v platnosti 

 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osob oprávněných 

jednat za smluvní strany.  

 

3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že po projednání dodatku smlouvy se shodly ve 

všech jeho bodech na jeho obsahu a tento dodatek smlouvy uzavírají na základě svobodné, 

vážné a pravé vůle. 

 

4. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Frýdku-Místku na 

svém 19. zasedání, konaném dne 12.6.2017. 

 

Ve Frýdku-Místku dne   Ve Frýdku-Místku dne  

 

 
 

 

 

 

 

Za poskytovatele: 

Mgr. Michal Pobucký, DiS 

primátor 

 

 Za příjemce: 

Ing. Michaela Mahrová, DiS. 

jednatelka 

 


